公益社団法人日本測量協会 関西支部会員 各位

公益社団法人 日本測量協会 関西支部長 小 林 和 夫 (公 印 省 略)

令和7年度公益社団法人日本測量協会関西支部「業務報告会」及び「公共 測量品質管理優秀賞表彰式」のご案内

新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、公益社団法人日本測量協会関西支部の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く 御礼申し上げます。

さて、令和7年度の「関西支部業務報告会」及び「公共測量品質管理優秀賞表彰式」に つきまして、下記のとおり開催する運びとなりました。ご多忙のところ誠に恐縮ではござ いますが、ぜひご列席賜りますようご案内申し上げます。

なお、会場準備の都合上、参加をご希望の方は、お手数ではございますが、別紙にご記入のうえ、6月13日(金)までに、メール又はファクシミリにて関西支部までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

また、「公共測量品質管理優秀賞表彰式」終了後には、本部役員及び支部役員との意見交換会(参加費:お一人様 7, 000円/個人負担)も予定しております。併せてご参加いただければ幸いに存じます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

- 1. 日 時 令和7年7月4日(金) 15:30~17:00
- 2. 会 場 大阪キャッスルホテル (大阪市中央区天満橋京町1-1)
- 3. 関西支部業務報告会 令和7年度業務報告(令和6年度事業実施報告、令和7年度事業計画)
- 4. 公共測量品質管理優秀賞 表彰式(16:00頃から)

〒545-0051 大阪市阿倍野区旭町1-2-7 あべのメディックス315

(公社) 日本測量協会 関西支部 事務局 TEL: 06-6636-9774 FAX: 06-6636-5188

e-mail: kansai@jsurvey.jp

送信先 e-mail: kansai@jsurvey.jp

FAX: 06-6636-5188

公益社団法人 日本測量協会関西支部 事務局 宛

令和7年6月13日(金)までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。

【令和7年度「関西支部業務報告会」及び「公共測量品質管理優秀賞表彰式」】

○日 時 令和7年7月4日(金) 15:30~17:00 関西支部業務報告会、公共測量品質管理優秀賞表彰式

(意見交換会 17:00~ 参加費:お一人様7,000円/個人負担)

○場 所 大阪キャッスルホテル (大阪市中央区天満橋京町1-1)

TEL: 06-6942-2401

会員種別	□ 特別会員		□ 個人会員 □		その他	
貴社名						
ご担当者様				TEL :		
(所属・氏名)				e-mail:		
			ご芳名		報告会	意見交 換会
(例)代表取締役			00 00		0	0
▲▲部長			*		0	0

(補足) 1社あたり複数人数でのお申込みも可能です。

公益社団法人 日本測量協会関西支部 事務局 TEL: 06-6636-9774 FAX: 06-6636-5188

e-mail: kansai@jsurvey.jp

【大阪キャッスルホテル 案内図】

〒540-0032 大阪市中央区天満橋京町1番1号

T E L: 06-6942-2401

交通アクセスのご案内



周辺地図

